
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сьомого скликання 

 

РІШЕННЯ 

 

19.03. 2020 року № 15/11 

с. Боратин             

         

Про застосування органічних  добрив  

на території Боратинської сільської ради 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи клопотання Луцького районного управління Головного управління  

Держпродспоживслужби  у Волинській області від 24.10.2019 р. № 484, з метою зменшення 

кількості скарг місцевого населення щодо неприємного запаху добрив, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

   

1. Рекомендувати жителям громади, сільськогосподарським підприємствам, 

підприємствам та установам при застосуванні органічних на території сіл Боратин, 

Новостав, Голишів, Рованці, Промінь, Коршовець, Вербаїв, Мстишин, Лучиці, Баїв, 

Городище Цеперів: 

        1) органічні добрива повинні бути внесені, при можливості, в ґрунт якомога швидше 

після того, як відбулось їх розкидання (розливання). 

        2) у разі потреби застосовувати практику упорскування рідких органічних добрив 

безпосередньо в грунт за допомогою спеціальної техніки; 

        3) не допускати можливості потрапляння органічних добрив у будь-який водотік; 

     2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин, планування території, будівництва, благоустрою, охорони природи та 

екології.  

 

 

Сільський голова                                                                                           Сергій   ЯРУЧИК 


	БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
	ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Сьомого скликання

